INDICAÇÃO Nº  1.564/2013

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA A INSTALAÇÃO DE PRODUTOS MULTIMÍDIAS, PARA USO NAS SESSÕES, CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Presidente da Mesa Diretora, nos termos regimentais e após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que se digne verificar a possibilidade de instalar produtos multimídias, tais como “Data Show”, projetor e telão para uso nas Sessões para exposição de fotos, filmes e demais documentos que se fizerem necessários.

A medida ora proposta é importante para agilizar e facilitar os trabalhos da Casa.

SALA DAS SESSÕES,
14 de agosto de 2013.

            CORNÉLIO BAPTISTA ALVES

            Vereador - PMN